上海市教育委员会
	文 件

	上海市人民政府教育督导室

	沪教委督〔2012〕38号

上海市教育委员会  上海市人民政府教育督导室关于
认定丁卫平等167位同志具有上海市督学资格的通知
各区县教育局、各区县人民政府教育督导室：

根据《国家教育督导团办公室关于在京津沪渝四市开展督学资格制度试点工作的意见》以及《上海市教育委员会 上海市人民政府教育督导室关于开展督学资格制度试点工作的通知》（沪教委督〔2009〕15号）精神，市教委、市政府教育督导室在全市范围内开展了督学资格考试，经笔试、面试答辩等考核环节以及上海市督学资格认定工作领导小组研究决定，现认定丁卫平等167位同志具有上海市督学资格。

特此通知。

附件：上海市督学资格认定名单
	上 海 市 教 育 委 员 会
	上海市人民政府教育督导室

	2012年11月2日

	抄送：上海市教育督导事务中心。

	上海市教育委员会办公室
	2012年11月6日印发

（共印50份）
附件

上海市督学资格认定名单

（以姓氏笔画为序）
丁卫平    丁永章    马  俊    马永其    马丽珠    王  先
王  芳    王一翎    王建芳    王宪蓉    王思蓓    王洪伟
王铁桦    王菊鲜    王燕妹    冯  珏    冯文勤    叶丽娜
叶朝晖    刘志勇    刘明红    吕  超    孙  梅    孙  黎
孙小春    孙永涛    孙克宜    孙纳新    朱玉英    朱国君
朱学清    朱郁华    朱银莲    朱新亚    朱锦山    朱毓琴
毕红秋    许  洁    许  梅    邬晓玲    阮爱新    严玮懿
严美芬    何敬红    何燧初    余  化    吴  丹    吴  运
吴佩英    宋志红    张  迅    张  虹    张  甦    张一雄
张大维    张小娟    张小敏    张亚芳    张孝泉    张佩华
张佩萍    张欣童    李  军    李少保    李如海    李国兴
李建君    杨  华    杨  敏    杨欢琴    杨秀英    杨明华
杨彦平    沈卫国    沈安康    沈芳华    芮彭年    花  洁
苏培明    邱承学    邵乃济    陆文元    陆玉琴    陈  卫
陈  丽    陈  玲    陈  越    陈  燕    陈佩枫    陈定儿
陈洁丽    陈惠红    周凤林    周国正    周旻琪    周明星
周健秋    周蓓红    岳德明    林  悦    林伟康    苗  杰
范建军    郁锦香    郑  艺    金永兴    金建中    金哲民
俞文珺    俞吉祥    姚志强    姚星钢    姚维纲    姚鑫丽
娄华英    施新生    胡引妹    胡武录    胡银弟    胡锦中
赵  萍    赵秀瑛    赵银凤    钟  杨    倪  冰    凌慧良
唐晓燕    夏  静    奚立浩    徐民富    徐启侨    徐志义
徐顺成    徐海根    秦若于    翁肇桢    袁钫芳    袁晓英
陶培华    陶德林    顾永平    顾英姿    高永平    高纪良
曹  卫    曹葆红    曹跟林    梁国栋    盛  裴    符杰普
黄敏华    黄菊英    傅锦疆    程丽芳    蒋  青    蒋明珠
韩国芳    虞宏逸    路光远    廖京萍    蔡  俐    蔡  蓉

樊汉彬    薛晨红    戴淑萍    魏孟勋    魏耀发
1
— 1 —